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Dipl.-Wirtsch.-Ing. (FH) Juana Blome

BLOME+JARZEMBOWSKi Ingenieure im Bauprojektm. PartGmbB | Am Treptower Park 75 | 12435 Berlin

(030) 233 21 53 40 | blome@bj-ingenieure.de | www.bj-ingenieure.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Dr.-Ing. Stefan Dörrer

B Plus Planungs-AG | Westhafenstr.  1 | 13353 Berlin

(0163) 57 56 631 | 39 09 53 20 | s.doerrer@b-plus-ag.de | www.b-plus-ag.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Dipl.-Ing. Maike Ehrensberger

BCM BauConsult Management GmbH | Rathenower Str. 12 | 10559 Berlin

(0172) 396 24 30 | (030) 39 87 67 30 | ehrensberger@bcm-gmbh.de | www.bcm-gmbh.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Beratende Ingenieurin

Dipl.-Ing. (FH) Christine Fischedick

BMP Baumanagement GmbH | Kurfürstendamm 170 | 10707 Berlin

(0171) 288 68 11 | (030) 887 20 88 80 | fischedick@bmp.de | www.bmp.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Dipl.-Ing. Antje Jarzembowski

BLOME+JARZEMBOWSKI Ingenieure im Bauprojektm. PartGmbB | Am Treptower Park 75 | 12435 Berlin

(030) 233 21 53 40 | jarzembowski@bj-ingenieure.de | www.bj-ingenieure.de

Mitglied in der Baukammer Berlin
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Vergabeberater

Dipl.-Ing. (FH) Otto Ewald Marek

OEM CONSULT | Am Park 4 | 10785 Berlin

(0170) 440 23 74 | (030) 33 95 67 56 | marek@oem-consult.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Beratender Ingenieur

B.Eng. Leroy Range

Leroy Range, B.Eng. - Construction Management Solutions | Lukasstraße 6A | 13053 Berlin

(0172) 837 22 32 | (0176) 83 01 19 16 | info@range-cms.com | www.range-cms.com

Mitglied in der Baukammer Berlin

Beratender Ingenieur

Dipl.-Ing. Fabrice Sbaghdi

Tannenstr. 4 | 14482 Potsdam

(01520) 932 82 13 | fabrice.sbaghdi@web.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Dipl.-Ing. (FH) Martin Schienbein

Reichsstr. 108 | 14052 Berlin

(0177) 831 13 93 | kontakt@martin-schienbein.de

Mitglied in der Baukammer Berlin

Dipl.-Ing. Till Arne Zachriat

Zachriat Ingenieur-Dienstleistungen GmbH | Dudenstr. 26 | 10965 Berlin

(0177) 680 71 58 | (030) 60 93 91 00 | kontakt@zachriat-id.de | www.zachriat-id.de

Mitglied in der Baukammer Berlin


